
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO  DO IFPR –  CAMPUS UNIÃO  DA  VITÓRIA,  ÁREA DE
CONHECIMENTO: BIOLOGIA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE
TRATA O EDITAL Nº 124/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 02 – BANCA JULGADORA PSS BIOLOGIA – CRONOGRAMA DE PROVAS

De ordem da Comissão Julgadora,  torna público o cronograma das provas do Processo
Seletivo Simplificado de Provas Didática e de Análise de Currículo, para provimento de 01
(UMA) vaga para Professor Substituto do IFPR, conforme abaixo:

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO

NOME DO CANDIDATO DATA HORA

THAIS APARECIDA DULZ (0157398) 07/02/2019* 8h00min

MICHELE METELSKI (0157418) 07/02/2019* 9h00min

MICHELE MARTHA WEBER LIMA (0157420) 07/02/2019* 10h00min

JULIANA BURZYNSKI (0157422) 07/02/2019* 11h00min

JOCASTA LERNER (0157426) 07/02/2019* 13h30min

RAFAELLA CARDOSO (0157428) 07/02/2019* 14h30min

ELLEN CAMILE DA SILVA (0157436) 07/02/2019* 15h30min

JOANA NERES DA CRUZ BALDISSERA (0157437) 07/02/2019* 16h30min

ROSELI VERGOPOLAN (0162153) 07/02/2019* 17h30min

ANDRÉA CIUS (0169010) 07/02/2019* 18h30min

CRISTIANO MARCONDES PEREIRA (0169058) 08/02/2019** 8h00min

ALCEU FERREIRA JUNIOR (0169487) 08/02/2019** 9h00min

DALMÉRI APARECIDA TOMKO (0171180) 08/02/2019** 10h00min

VANDRESSA MEIRA JETKA (0171192) 08/02/2019** 11h00min

EDSON JUNIOR FERREIRA STEFANI (0171656) 08/02/2019** 13h30min

DANIELE CRISTINA SAVOLDI (0172207) 08/02/2019** 14h30min

DANIELLY MARIA JUKA FANTIN (0176113) 08/02/2019** 15h30min

FRANCIÉLLI CRISTIANE GRUCHOWSKI WOITOWICZ 
(0174495)

08/02/2019** 16h30min

CRISLAINE VANESSA UBINSKI (0176239) 08/02/2019** 17h30min

* Os sorteios do dia 07/02, serão realizados no Laboratório de Informática 2 – Sala 05 – 2º
pavimento do IFPR Campus União da Vitória.
** Os sorteios do dia 08/02, serão realizados na Sala da Direção Geral – 2º pavimento do
IFPR Campus União da Vitória.
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PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA HORA

THAIS APARECIDA DULZ (0157398) 08/02/2019 8h00min

MICHELE METELSKI (0157418) 08/02/2019 9h00min

MICHELE MARTHA WEBER LIMA (0157420) 08/02/2019 10h00min

JULIANA BURZYNSKI (0157422) 08/02/2019 11h00min

JOCASTA LERNER (0157426) 08/02/2019 13h30min

RAFAELLA CARDOSO (0157428) 08/02/2019 14h30min

ELLEN CAMILE DA SILVA (0157436) 08/02/2019 15h30min

JOANA NERES DA CRUZ BALDISSERA (0157437) 08/02/2019 16h30min

ROSELI VERGOPOLAN (0162153) 08/02/2019 17h30min

ANDRÉA CIUS (0169010) 08/02/2019 18h30min

CRISTIANO MARCONDES PEREIRA (0169058) 09/02/2019 8h00min

ALCEU FERREIRA JUNIOR (0169487) 09/02/2019 9h00min

DALMÉRI APARECIDA TOMKO (0171180) 09/02/2019 10h00min

VANDRESSA MEIRA JETKA (0171192) 09/02/2019 11h00min

EDSON JUNIOR FERREIRA STEFANI (0171656) 09/02/2019 13h30min

DANIELE CRISTINA SAVOLDI (0172207) 09/02/2019 14h30min

DANIELLY MARIA JUKA FANTIN (0176113) 09/02/2019 15h30min

FRANCIÉLLI CRISTIANE GRUCHOWSKI WOITOWICZ 
(0174495)

09/02/2019 16h30min

CRISLAINE VANESSA UBINSKI (0176239) 09/02/2019 17h30min

PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO – REALIZAÇÃO***
Início (PREVISÃO) – Dia: 11/02/2019                            Hora: 09h00min
*** A entrega da documentação deverá ser realizada na data e hora da realização da prova 
didática, conforme item 5.4 do edital 124/2018 – PROGEPE/IFPR

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 11/02/2019                            Hora: 20h00min

União da Vitória, 05 de fevereiro de 2019.
Hora: 19h30min

Rosana Maria Frey
Presidente

Marcelo D`Ávila Amaral
Relator

Carina Aparecida Tardelli
Peixoto
Membro

* O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.
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